El predio anteriormente relacionado se 
encuentra inscrito a folios CIENTO CUARENTA Y CINCO del tomo CIENTO SETENTA Y OCHO A, 
Volumen Tercero de Urbanas del Libro Primero del Registro público de la Propiedad del Estado. ------------- 

Servirá de base para el remate la cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA PESOS, MONEDA NACIONAL, ($292,880.00 M/N) QUE ES EL AVALUO CATASTRAL DEL 
CITADO PREDIO.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Se fijó como fecha para que tenga lugar la licitación el día DIECISÉIS DE  JUNIO del año en curso a las

[...]

Que dicho predio obra inscrito a folios TRESCIENTOS TREINTA Y UNO DEL TOMO CIENTO 
SETENTA Y UNO A VOLUMEN PRIMERO DE URBANAS, DEL LIBRO PRIMERO DE URBANAS DEL 
REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DEL ESTADO.--------------------------------------------------------------- 

BASE DEL REMATE: VALOR CATASTRAL $106,128.00 Pesos Moneda Nacional (SON CIENTO SEIS 
MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS, MONEDA NACIONAL). 

Se fijó como fecha para que tenga lugar la licitación la audiencia del día CATORCE de JUNIO del 
presente año a las ONCE horas y en el local de este Juzgado. Se advierte que no se admitirán posturas 
que no reúnan los requisitos legales y que será postura legal la que cubra de contado las dos terceras

[...]

de la calle doce diagonal y al poniente, la calle catorce”.------------------------------------------------------------------- 

Dicho predio se encuentra inscrito a folios ciento tres del tomo ochenta y nueve “D”, volumen Segundo 
de Urbanas del Libro Primero del Registro Público de la Propiedad del Estado.------------------------------------- 

AVALUO PERICIAL: $21,772,000.00 (VEINTIUN MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
PESOS, MONEDA NACIONAL) AHORA SON: $21,772.00 (VEINTIUN MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
DOS PESOS, MONEDA NACIONAL.-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Se fijó para que tenga lugar la licitación el día VEINTITRÉS DE JUNIO DEL PRESENTE AÑO, A LAS 
ONCE HORAS y en el local de este Juzgado.